
UCHWAŁA NR  III/15/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, art. 223, art. 235, 
art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z poźn. zm. ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2024 nr LXV/379/23 Rady 
Gminy Ciechanów z dnia 28 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 624.327,37 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 0,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 69.759.663,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.211.377,01 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.548.286,30 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę  2.880.286,08 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę  2.255.958,71 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 75.839.663,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  42.965.803,81 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 32.873.859,50 zł. 

§ 2.  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.080.000,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami w wysokości 6.080.000,00 zł pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 
3.635.927,02 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.444.072,98 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.920.000,00 zł, wolne środki, przeznacza się na rozchody w wysokości 
1.920.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 1.920.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 8.000.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.920.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4.  

Dotacje podmiotowe w 2024 rok po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  III/15/24 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 237 708,00 0,00 500,00 238 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 708,00 0,00 500,00 238 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 1 379 359,50 0,00 177 777,08 1 557 136,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 177 777,08 177 777,08 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 177 777,08 177 777,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 177 777,08 177 777,08 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 177 777,08 177 777,08 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 009 220,75 0,00 18 595,08 4 027 815,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 850,00 0,00 18 595,08 58 445,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 1



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

39 850,00 0,00 18 595,08 58 445,08 

bieżące razem
: 50 014 504,85 0,00 196 872,16 50 211 377,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 409,50 0,00 177 777,08 187 186,58 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 427 455,21 427 455,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 427 455,21 427 455,21 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 427 455,21 427 455,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 427 455,21 427 455,21 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 427 455,21 427 455,21 

majątkowe razem
: 19 120 831,09 0,00 427 455,21 19 548 286,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 306 875,00 0,00 427 455,21 1 734 330,21 

Ogółem: 69 135 335,94 0,00 624 327,37 69 759 663,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 316 284,50 0,00 605 232,29 1 921 516,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  III/15/24 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji 
i 

udział
ów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 27 937 152,62 6 357 254,47 5 567 378,06 0,00 5 567 378,06 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 21 579 898,15 21 579 898,15 1 152 776,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 205 958,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 205 958,71 -2 205 958,71 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 240,00 78 240,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 25 809 433,91 6 357 254,47 5 567 378,06 0,00 5 567 378,06 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 19 452 179,44 19 452 179,44 1 152 776,88 0,00 0,00 
przed zmianą 26 787 464,21 5 557 566,06 5 557 566,06 0,00 5 557 566,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 229 898,15 21 229 898,15 1 152 776,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 205 958,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 205 958,71 -2 205 958,71 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 240,00 78 240,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 24 659 745,50 5 557 566,06 5 557 566,06 0,00 5 557 566,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 102 179,44 19 102 179,44 1 152 776,88 0,00 0,00 
przed zmianą 8 877 121,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 877 121,27 8 877 121,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 240,00 78 240,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 8 955 361,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 955 361,27 8 955 361,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 205 958,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 205 958,71 -2 205 958,71 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 8 994 041,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 994 041,29 8 994 041,29 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 040 924,86 651 851,73 651 851,73 1 000,00 650 851,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 073,13 1 389 073,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 051 424,86 651 851,73 651 851,73 1 000,00 650 851,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 573,13 1 399 573,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 040 924,86 651 851,73 651 851,73 1 000,00 650 851,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 073,13 1 389 073,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 2 051 424,86 651 851,73 651 851,73 1 000,00 650 851,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 573,13 1 399 573,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 287 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 514,00 1 287 514,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 298 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 014,00 1 298 014,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 278 692,14 7 278 692,14 6 875 368,14 5 493 935,59 1 381 432,55 0,00 403 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 672 480,00 197 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 530,00 0,00 0,00 474 950,00 474 950,00 474 950,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 951 172,14 7 476 222,14 6 875 368,14 5 493 935,59 1 381 432,55 0,00 403 324,00 197 530,00 0,00 0,00 474 950,00 474 950,00 474 950,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała przed zmianą 896 543,53 896 543,53 754 743,53 681 072,13 73 671,40 0,00 141 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 672 480,00 197 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 530,00 0,00 0,00 474 950,00 474 950,00 474 950,00 0,00 0,00 

działalność 

po zmianach 1 569 023,53 1 094 073,53 754 743,53 681 072,13 73 671,40 0,00 141 800,00 197 530,00 0,00 0,00 474 950,00 474 950,00 474 950,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 377,07 127 377,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 377,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 127 377,07 127 377,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 377,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 152,93 14 152,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 152,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 14 152,93 14 152,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 152,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,01 45 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 45 000,01 45 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 999,99 4 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 4 999,99 4 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 427 455,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 455,21 427 455,21 427 455,21 0,00 0,00   6067 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 427 455,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 455,21 427 455,21 427 455,21 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 494,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 494,79 47 494,79 47 494,79 0,00 0,00   6069 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 47 494,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 494,79 47 494,79 47 494,79 0,00 0,00 

przed zmianą 3 571 880,07 465 270,00 422 200,00 8 200,00 414 000,00 0,00 32 000,00 11 070,00 0,00 0,00 3 106 610,07 3 106 610,07 1 904 015,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 010 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 471,00 1 010 471,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 4 582 351,07 465 270,00 422 200,00 8 200,00 414 000,00 0,00 32 000,00 11 070,00 0,00 0,00 4 117 081,07 4 117 081,07 1 904 015,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 539 380,07 432 770,00 389 700,00 8 200,00 381 500,00 0,00 32 000,00 11 070,00 0,00 0,00 3 106 610,07 3 106 610,07 1 904 015,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 010 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 471,00 1 010 471,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 4 549 851,07 432 770,00 389 700,00 8 200,00 381 500,00 0,00 32 000,00 11 070,00 0,00 0,00 4 117 081,07 4 117 081,07 1 904 015,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 104 611,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 611,21 1 104 611,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 010 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 471,00 1 010 471,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 115 082,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 082,21 2 115 082,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 745 668,98 12 615 668,98 10 039 276,98 7 063 822,00 2 975 454,98 2 246 400,00 329 992,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 090 000,00 1 090 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 13 785 668,98 13 655 668,98 10 339 276,98 7 063 822,00 3 275 454,98 2 986 400,00 329 992,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 308 416,59 8 178 416,59 7 386 045,59 5 979 650,53 1 406 395,06 500 000,00 292 371,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 2



po zmianach 8 408 416,59 8 278 416,59 7 386 045,59 5 979 650,53 1 406 395,06 600 000,00 292 371,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 233 200,67 1 233 200,67 829 179,67 707 309,47 121 870,20 374 400,00 29 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 183 200,67 1 183 200,67 829 179,67 707 309,47 121 870,20 324 400,00 29 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 374 400,00 374 400,00 0,00 0,00 0,00 374 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty po zmianach 324 400,00 324 400,00 0,00 0,00 0,00 324 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 480 572,72 1 480 572,72 700 572,72 0,00 700 572,72 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 900 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 380 572,72 2 380 572,72 1 000 572,72 0,00 1 000 572,72 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty po zmianach 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 700 572,72 700 572,72 700 572,72 0,00 700 572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 000 572,72 1 000 572,72 1 000 572,72 0,00 1 000 572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 530 898,00 530 898,00 58 898,00 37 371,00 21 527,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 600 898,00 600 898,00 58 898,00 37 371,00 21 527,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty po zmianach 542 000,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 569 864,00 569 864,00 441 864,00 311 500,00 130 364,00 120 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 589 864,00 589 864,00 441 864,00 311 500,00 130 364,00 140 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 327 348,48 4 360 712,87 4 159 472,87 223 599,16 3 935 873,71 0,00 1 000,00 200 240,00 0,00 0,00 966 635,61 966 635,61 150 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 595,08 18 595,08 18 595,08 6 135,18 12 459,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 345 943,56 4 379 307,95 4 178 067,95 229 734,34 3 948 333,61 0,00 1 000,00 200 240,00 0,00 0,00 966 635,61 966 635,61 150 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 3



przed zmianą 74 850,00 74 850,00 74 850,00 20 994,37 53 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 595,08 18 595,08 18 595,08 6 135,18 12 459,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 93 445,08 93 445,08 93 445,08 27 129,55 66 315,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 547,79 15 547,79 15 547,79 15 547,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 130,39 5 130,39 5 130,39 5 130,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 20 678,18 20 678,18 20 678,18 20 678,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 010,44 3 010,44 3 010,44 3 010,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 879,08 879,08 879,08 879,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 889,52 3 889,52 3 889,52 3 889,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430,12 430,12 430,12 430,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,71 125,71 125,71 125,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 555,83 555,83 555,83 555,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 935,63 45 935,63 45 935,63 0,00 45 935,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 999,90 9 999,90 9 999,90 0,00 9 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 55 935,53 55 935,53 55 935,53 0,00 55 935,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 215 335,94 41 709 678,73 32 806 555,38 15 111 187,95 17 695 367,43 3 580 276,41 4 811 536,94 211 310,00 0,00 300 000,00 33 505 657,21 33 505 657,21 3 206 791,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 255 958,71 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 205 958,71 -2 205 958,71 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 880 286,08 1 306 125,08 318 595,08 6 135,18 312 459,90 790 000,00 0,00 197 530,00 0,00 0,00 1 574 161,00 1 574 161,00 474 950,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 839 663,31 42 965 803,81 33 125 150,46 15 117 323,13 18 007 827,33 4 320 276,41 4 811 536,94 408 840,00 0,00 300 000,00 32 873 859,50 32 873 859,50 3 681 741,88 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  III/15/24 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 2024 r 

1 2 3 4 
1. Dochody          69 759 663,31    
2. Wydatki          75 839 663,31    
3. Wynik budżetu  -6 080 000,00  

Przychody ogółem:            8 000 000,00    

1. Kredyty, pożyczki emisja papierów wartościowych, w tym: 952                                -
      

1.1.  na pokrycie deficytu budzetu 0                                -
      

2.  
nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne, o kórych mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

957           2 444 072,98    

2.1 na pokrycie deficytu budzetu            2 444 072,08    

3.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych, w tym: 950           5 555 927,02    

3.1. na pokrycie deficytu budzetu            3 635 927,02    

4.  lokaty 951                                -
      

4.1. na pokrycie ddeficytu budzetu                                 -
      

Rozchody ogółem:            1 920 000,00    
1. Spłaty kredytów 992           1 920 000,00    

2. Spłaty pożyczek                                 -
      

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

                                -
      

4. Udzielone pożyczki                                 -
      

5. Lokaty                                 -
      

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)                                 -
      

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń                                 -
      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  III/15/24 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 243 160,00 - 5 521 760,00 721 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 243 160,00 - 5 521 760,00 721 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 160,00 - 21 760,00 721 400,00 

   Projekt ul. Tulipanowej w m. Chruszczewo FS 47 230,00 - 490,00 46 740,00 

   Przebudowa drogi gminnej, ul. Kasztanowa, Akacjowa i Brzozowa w m. 
Chruszczewo-dokumentacja 51 000,00 - 1 800,00 49 200,00 

   Przebudowa drogi Julianowo- Rydzewo-dokumentacja 100 000,00 - 12 670,00 87 330,00 

   Przebudowa drogi w m. Niestum ul. Gruduska-dokumentacja 38 000,00 - 1 100,00 36 900,00 

   Przebudowa ul. Klonowa, Kasztanowa, Orzechowa w m. Kargoszyn-
dokumentacja 35 000,00 - 600,00 34 400,00 

   Rozbudowa ul. Świerkowej i ul. Modrzewiowej w m. Kargoszyn – 
dokumentacja  45 000,00 - 5 100,00 39 900,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 500 000,00 - 5 500 000,00 0,00 

   Budowa drogi Chruszczewo-Gorysze wraz z rozbudową ul. Bukowej w 
Chruszczewie 5 500 000,00 - 5 500 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 939 073,13 10 500,00 949 573,13 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 939 073,13 10 500,00 949 573,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 837 514,00 10 500,00 848 014,00 

   Modernizacja budynku świetlicy w Chruszczewie 250 000,00 10 500,00 260 500,00 
750   Administracja publiczna 0,00 474 950,00 474 950,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 474 950,00 474 950,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 427 455,21 427 455,21 

   Cyberbezpieczny Samorząd -Gmina Ciechanów 0,00 427 455,21 427 455,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 1



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 494,79 47 494,79 

   Cyberbezpieczny Samorząd -Gmina Ciechanów 0,00 47 494,79 47 494,79 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 206 610,07 1 910 470,52 4 117 080,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 206 610,07 1 910 470,52 4 117 080,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 611,21 1 910 470,52 2 115 081,73 

   
Nadbudowa i przebudowa budynku handlowo-garażowego oraz rozbudowa o 
część socjalno - garażową wraz z budowa infrastruktury technicznej w m. 
Modła, gm. Ciechanów 

0,00 1 910 470,52 1 910 470,52 

Razem 10 980 234,06 - 3 125 839,48 7 854 394,58 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  III/15/24 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 

L
p. Dział Rozdzia

ł § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Chotumiu               170 000,00    

2. 801 80104 2540               590 000,00    

3. 801 80149 2540 

Przedszkole Niepubliczne "Piotruś 
Pan" w Kargoszynie ul. Wierzbowa 3 

              542 000,00    

4. 801 80101 2540               600 000,00    

5. 801 80103 2540 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Goryszach 

              324 400,00    

6. 801 80150 2540                140 000,00    

7. 801 80104 2540 Akademia Małego Smerfa               790 000,00    

Ogółem             3 156 400,00    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody: 

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów w kwocie łączne 624.327,37 zł, w tym: 

1. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
dokonuje się zwiększenia dotychczasowego planu dochodów w paragrafie 0640 o kwotę 500,00 zł. 

2. Zgodnie z umową nr FERC.02.02-CS.01.-001/23/1531/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 z dnia 
27.05.2024 r. w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy „Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina 
Ciechanów” wprowadza się dotację w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75095 Pozostała działalność 
w paragrafie 2057 kwotę 177.777,08 zł i  paragrafie 6257  kwotę 427.455,21 zł łącznie 605.232,29 zł. 

3. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005, paragraf 2460 dokonuje się 
zwiększenia o dotację w kwocie 18.595,08 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utworzenia punktu 
konsultacyjno – informacyjnego w ramach programu Czystego powietrza. 

Wydatki 

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków w kwocie łączne  624.327,37 zł w tym: 

1. W dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne dokonuje się: 

a) zmniejszenia dotychczasowego planu wydatków paragrafu 6050 o kwotę 21.760,00 zł zgodnie 
z zaangażowaniem wydatków na poczet realizacji projektów drogowych zadań wyszczególnionych 
w załączniku nr 4 inwestycji jednorocznych; 

b) zwiększenia dotychczasowego limitu wydatków zadania wieloletniego pn. „Sporządzenie dokumentacji 
projektowej pod planowane inwestycje – dokumentacja projektowa” na 2024 r. o kwotę 100.000,00 zł (WPF); 

c) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych jednorocznych i przeniesienia do wieloletnich 
zadania pn. „Budowa drogi Chruszczewo-Gorysze wraz z rozbudową ul. Bukowej w Chruszczewie” o kwotę 
2.205.958,71 zł i rozbiciu na limity na lata 2024- 3.294.041,29 zł, na 2025- 1.205.958,71zł i na rok 2026- 
1.000.000,00 zł, łączna wartość zadnia nie ulega zmianie i wynosi 5.500.000,00 zł (WPF). 

2. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
dokonuje się zwiększenia dotychczasowego planu wydatków zadania pn. „Modernizacja budynku świetlicy 
w Chruszczewie” o kwotę 10.500,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie projektu. 

3. Zgodnie z umową nr FERC.02.02-CS.01.-001/23/1531/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 z dnia 
27.05.2024 r. w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy „Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina 
Ciechanów” wprowadza się dotację w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75095 Pozostała działalność 
w paragrafach wydatków bieżących kwotę 197.530,00 zł i paragrafie wydatków majątkowych kwotę            
474.950,00 zł - łącznie 672.480,00 zł udział środków własnych stanowi kwota 67.247,71 zł. 

4. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne zwiększa się dotychczasowy plan wydatków paragrafu 6050 zadania pn. „Nadbudowa i przebudowa 
budynku handlowo-garażowego oraz rozbudowa o część socjalno-garażową wraz z budową infrastruktury 
technicznej w m. Modła ” zwiększa się o kwotę 1.010.471,00 zł do kwoty łącznej 1.910.470,52 zł (realizacja 
i inspektor nadzoru) oraz dokonuje się zamiany zadania wieloletniego na jednoroczne (załącznik nr 4). 

5. W dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmiany w kosztów realizacji zadań oświatowych 
w ramach dotacji dla podmiotów niepublicznych, w tym w rozdziale: 

a) 80104 Szkoły Podstawowe § 2540 zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł; 

b) 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 2540 zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł; 

c) 80104 Przedszkola  § 2540 zwiększa się o kwotę 600.000,00 zł i paragraf 4330 o kwotę 300.000,00 zł; 

d) 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkłach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego § 2540 zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 1



e) 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkłach podstawowych § 2540 zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł. 

6. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu dokonuje się zwiększenia planu wydatków w paragrafach uposażeń, zakupu 
wyposażenia i materiałów biurowych oraz usług bieżących w kwocie 18.595,08 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów utworzenia punktu konsultacyjno – informacyjnego w ramach programu Czystego powietrza. 

Przychody i rozchody budżetu ulegają zmianie (załącznik nr 3): 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.080.000,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami w wysokości 6.080.000,00 zł pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 
3.635.927,02 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.444.072,98 zł. 

Przychody budżetu w wysokości 1.920.000,00 zł, wolne środki, przeznacza się na rozchody w wysokości 
1.920.000,00 zł,(spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 1.920.000,00 zł). 

Przychody budżetu w wysokości 8.000.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.920.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81B2CC-F91F-4556-8713-ADC58AC775F1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR  III/15/24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 4 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową
	Załącznik 5 - Dotacje podmiotowe w 2024 r.
	Uzasadnienie


